
Шкаф 4 дверный (2024*548*2300)

Коллекция мебели “Сиена”Ставропольский край, с. Верхнерусское
ул. Батайская, 24 «Ж» тел.: 8-800-500-52-16

Поз.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Наименование

Бок левый

Бок правый

Крышка

Дно

Средник

Полка стяжная левая

Полка стяжная правая

Подкарнизная планка

Подкарнизная планка лев

Подкарнизная планка прав

Планка стяжная

Плинтус

Кол-во

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

Деталь

Длина

2104

2104

1970

1962

2104

956

956

1960

500

500

956

1962

Ширина

500

500

523

516

500

500

500

60

60

60

80

84

Упаковка №

ЛДСП 16мм  Береза патина 2

Поз.

13

Наименование

Пилястра

Кол-во

2

Деталь 

Длина

2104

Ширина

Профиль Н-54

Поз.

14

15

16

Наименование

Карниз

Карниз боковой лев

Карниз боковой прав

Кол-во

1

1

1

Деталь 

Длина

2024

548

548

Ширина

Профиль Н-53

Поз.

17

Наименование

Плинтус передний

Кол-во

1

Деталь

Длина

1996

Ширина

100

Профиль Н-52

Поз.

18

19

Наименование

Плинтус боковой левый

Плинтус боковой правый

Кол-во

1

1

Деталь

Длина

516

516

Ширина

100

100

Профиль Н-52

Поз.

20

21

Наименование

Дверь глухая

Дверь зеркало

Кол-во

2

2

Деталь

Длина

2096

2096

Ширина

446

446

Сборный фасад

Упаковка №

Упаковка №

Упаковка №

Упаковка №

Упаковка №

Поз.

23

Наименование

З/с ДВП

Кол-во

4

Деталь

Длина

2132

Ширина

488

ХДФ Кроношпан Белая

Упаковка №

7

1

1

2

2

1

2

2

5

2

2

2

2

5

5

5

5

5
5

3

3

4

Поз. Наименование

прокл.панель

Кол-во

2

Деталь

Длина

2096

Ширина

66

ДСП 16мм

Упаковка №

3

Петля 90* для фальшпанели

FLIPPER  Шток-евровинт 
для  полкодержателя

шт 12

Полкодерж.  Угловой  со  
штырем, никель

шт. 24

шт.Штангодерж.  овал 4

шт 2
Соед. планка  д/з  стенки  бел.

2.2м( 2102мм)

шт 8Подпятник №1  белый  

шт 14Шайба  А-8

FLIPPER  Полкодержатель 
, прозрачный

шт 12

шт. 4Дюбель с шурупом

шт. 4Фиксир.  уголок

шт 4Ручка скоба BY21815-128 

 

шт.Труба овал (952 мм) 2

шт 4Демпфер  белый

Петля с доводчиком 

Полкодерж. метал.К с колп.

F1

F2

F3

F4

F5

F6

F7

F8

F9

F10

F11

F12

F13

F14

F15

F16

Фурнитура  (Упаковка  № 6 )   

Наименование Ед.из Кол-во
Изм.

шт.

Саморез  3,5х16 шт. 84

шт. 1

Евровинт 6,3х50 12

Ключ К. Z-образный 4 мм

Саморез  3,5х30 шт. 4

Загл.самокл. Bej PC 2505 

Соед.  болт  шт. 34

Эксцентрик  d-15   д/плит  16мм шт. 34

Шкант  8*30 шт. 28

6,3*44

Саморез  2,5х16 шт. 123

шт.

F17

F18

шт.

шт.

8

8

 с доводчиком(LH90H)

полунакладная(LH363H-B)

Саморез  4х40 шт. 8

шт. 4

F19

F20

F21

F22

F23

F24

F25

Винт для ручки 4*20 шт.F26 8

Фурнитура  (Упаковка  № 7 )   

Фурнитура  (Упаковка  № 2 )   

шлиф.латунь

 (d=18 мм) 8

I

1

2

F10
F14

+F7

II

5

5

F14
+F7

F10

F5
+F7

III
F4

+F7

F1

3

4

13
13

Поз. Наименование

прокл.панель

Кол-во

2

Деталь

Длина

800

Ширина

190

Пенополистерол 16мм

Упаковка №

2



V VI

VII

IV

XIX

IX

21

VIII

ХII

1

F16

5

2

3

4

F11

7

6

11

11

76

Ва
жн

о!
!!

Пр
ик

ру
ти

те
 ф

ик
си

ру
ю

щ
ие

 у
го

лк
и 

ис
по

ль
зу

я 
са

м
ор

ез
ы

 3
,5

х1
6 

с 
ве

рх
не

й 
ст

ор
он

ы
 п

ол
ки

 6
,7

ил
и 

кр
ы

ш
ки

 ш
ка

ф
а 

3.
 И

сп
ол

ьз
уя

 д
ю

бе
ли

 п
ри

кр
ут

ит
е 

ш
ка

ф
 к

 с
те

не
. 

Дл
я 

ис
кл

ю
че

ни
я 

оп
ро

ки
ды

ва
ни

я 
ш

ка
ф

а 
ег

о 
не

об
хо

ди
м

о 
за

ф
ик

си
ро

ва
ть

 к
 с

те
не

.

12

12

8x

F2

F22

F6F24
+F6

11

11

23232323

F1

19

18

8

F3

F8

F2F18
+F6

18

19

17

F2

13

13

15 14
16

F9

9
8

10

F3

F13

F20
+F7

21

20

F4
+F7

F4
+F7

F5
+F7

20

F21

F23

16x

20
21

4*
20

F26


	1: Стр 1
	2: Стр 2

