Ставропольский край, с. Верхнерусское ул. Батайская, 24 «Ж» тел.: 8-800-500-52-16



Коллекция мебели "Сиена" Шкаф 4 дверный (2024*548*2300)

ЛДСП 16мм Береза патина 2

п		l/	Деталь		
Поз.	Наименование	Кол-во	Длина	Ширина	Упаковка №
1	Бок левый	1	2104	500	1
2	Бок правый	1	2104	500	1
3	Крышка	1	1970	523	2
4	Дно	1	1962	516	2
5	Средник	1	2104	500	1
6	Полка стяжная левая	1	956	500	2
7	Полка стяжная правая	1	956	500	2
8	Подкарнизная планка	1	1960	60	5
9	Подкарнизная планка лев	1	500	60	2
10	Подкарнизная планка прав	1	500	60	2
11	Планка стяжная	2	956	80	2
12	Плинтус	2	1962	84	2

Профиль Н-54

Поз.	Наименование	Кол-во	Дет	галь	Упаковка №
	паименование		Длина	Ширина	упаковка №
13	Пилястра	2	2104		4

Профиль Н-53

Поз.	Наименование	Кол-во	Дет	галь	Упаковка №	
	паименование	KOJ I-BO	Длина	Ширина		
14	Карниз	1	2024		5	
15	Карниз боковой лев	1	548		5	
16	Карниз боковой прав	1	548		5	

Профиль Н-52

Поз.	Наименование	Кол-во	Дет	галь	Упаковка №	
1103.	паименование		Длина	Ширина		
17	Плинтус передний	1	1996	100	5	

Профиль Н-52

Поз.	Наименование	Кол-во	Де	таль	Упаковка №	
1 103.	паименование	KOJI-BO	Длина	Ширина		
18	Плинтус боковой левый	1	516	100	5	
19	Плинтус боковой правый	1	516	100	5	

Сборный фасад

Поз.	Наименование	l/a= ==	Де	таль	Veguanua No	
1 103.	паименование	Кол-во	Длина	Ширина	Упаковка N	
20	Дверь глухая	2	2096	446	3	
21	Дверь зеркало	2	2096	446	3	

ХДФ Кроношпан Белая

Поз.	Ноиманиорония	Von no	Деталь		Vanuanua No
	Наименование	кол-во	Длина	Ширина	Упаковка №
23	3/с ДВП	4	2132	488	7

ДСП 16мм

ı	Поз.	Наименование	Кол-во	Дe ⁻	галь	Упаковка №
				Длина	Ширина	λιιακοβκα ιν _δ
ı		прокл.панель	2	2096	66	3

Пенополистерол 16мм

Поз.	Наименование	Кол-во	Дет	галь	\/=avanya No	Į
			Длина	Ширина	Упаковка №	
	прокл.панель	2	800	190	2	

Фурнитура (Упаковка № 6)

			Наименование	Ед.из Изм.	Кол-во
	F1		Соед. болт 6,3*44	шт.	34
	F2	3	Эксцентрик d-15 д/плит 16мм	шт.	34
	F3		Шкант 8*30	шт.	28
	F4		Петля 90* для фальшпанели с доводчиком(LH90H)	шт.	8
Nº	F5		Петля с доводчиком полунакладная(LH363H-B)	шт.	8
-	F6	(8)	Саморез 2,5х16	шт.	123
_	F7	8)	Саморез 3,5х16	шт.	84
Nº	F8	8)mmmmmm>	Саморез 3,5х30	шт.	4
	F9	(8)	Саморез 4х40	шт.	8
	F10		FLIPPER Шток-евровинт для полкодержателя	шт	12
\neg	F11	*	FLIPPER Полкодержатель , прозрачный	шт	12
Nº	F12		Полкодерж. Угловой со штырем, никель	шт.	24
	F14	G	Штангодерж. овал	шт.	4
Nº	F15		Ключ К. Z-образный 4 мм	шт.	1
	F16	<u> </u>	Евровинт 6,3х50	шт.	12
	F17		Ручка скоба ВҮ21815-128 шлиф.латунь	шт	4
Nº	F18		Подпятник №1 белый	шт	8
	F19		Дюбель с шурупом	шт.	4
	F20		Фиксир. уголок	шт.	4
	F21	1	Демпфер белый	шт	4
Nº	F23		Полкодерж. метал.К с колп.	ШТ.	4
	F24	0	Шайба А-8	шт	14
_	F25	0	Загл.самокл. Веј РС 2505 (d=18 мм)	шт.	8
Nº	F26	()	Винт для ручки 4*20	шт.	8
\neg			Φυρμμπυρα (Vnavopra No 7)		

Фурнитура (Упаковка № 7)

F22		Соед. планка д/з стенки бел. 2.2м(2102мм)	шт	2
F13		Труба овал (952 мм)	шт.	2









